
公共調達の適正化について（平成 18 年 8 月 25 日付け財計第 2017 号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 

物品役務等の名称及び数量 
契約担当官等の氏名並びに 

その所属する部局の名称及び所在地 
契約を締結した日 

契約の相手方の商号 
又は名称及び住所 

法人番号 
一般競争・指名競争入札の別 

（総合評価の実施） 
予定価格 契約金額 落札率 備考 

R6 東京外環車両管理業務 

 
 
分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
東京外かく環状国道事務所長 

金 森   滋 

東京都世田谷区用賀 4-5-16 
TE ビル 7F 

 
 

令和 6 年 4 月 1 日 

株式会社セノン 相模原支社 
 

神奈川県相模原市緑区西橋本

1-6-20 橋本大河原ビル 1-B 

3011101023258 
 

一般競争 
（総合評価） 

¥1,485,000 
(月額基本委託料) 

 

￥1,069,200 
(月額基本委託料) 

 

72.0% 
 

単価契約 

R6 東京外環嘱託登記業務（表示に関する

登記）（単価契約）  

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
東京外かく環状国道事務所長 

金 森   滋 

東京都世田谷区用賀 4-5-16 
TE ビル 7F 

令和 6 年 4 月 1 日 

一般社団法人 ヤマト公共嘱託

登記土地家屋調査士協会 

奈良県大和郡山市城町１６４４

番地１ 

9150005007843 一般競争 非公表 ¥2,648,320-  ― 
- 

単価契約 
（契約単価×予定数量） 

Ｒ６東京外環広報補助等業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
東京外かく環状国道事務所長 

金 森   滋 

東京都世田谷区用賀 4-5-16 
TE ビル 7F 

令和 6 年 5 月 9 日 

株式会社マルト 

 

福岡県福岡市早良区小田部２

－８－１６ 

5290001005758 一般競争 非公表 ¥3,938,000- ―  

Ｒ６東京外環複写製本・検討資料等作成

等業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
東京外かく環状国道事務所長 

金 森   滋 

東京都世田谷区用賀 4-5-16 
TE ビル 7F 

令和 6 年 6 月 13 日 
 

株式会社マルト 

 

福岡県福岡市早良区小田部

２－８－１６ 

5290001005758 一般競争 非公表 ¥3,054,907 ― 単価契約 
（契約単価×予定数量） 

Ｒ６東京外環文書管理業務 

分任支出負担行為担当官 
関東地方整備局 
東京外かく環状国道事務所長 

金 森   滋 

東京都世田谷区用賀 4-5-16 
TE ビル 7F 

令和 6 年 7 月 23 日 

株式会社日本パープル 

 

東京都港区六本木七丁目１

５番７号 

2010401023118 一般競争 非公表 ¥9,603,000 ―  


